PAGE
2

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     10.01.2025 г.                                                                                                                                        № 1
с. Екатериновка
О внесении изменений в Постановление
Администрации Екатериновского сельского поселения
от 25.01.2024 г. №15
«Об утверждении административного регламента
 муниципальной «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Федеральным законом от 23.11.2024 №392-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации.
 постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Екатериновского сельского поселения  « Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов»
 следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2  считать утратившим силу подпункт 37. Резидент зоны территориального развития, включенный в реестр резидентов зоны территориального развития (подпункт 28 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации);
               2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования  на официальном сайте Администрации Екатериновского сельского поселения https:// ekaterinovskoe .ru .. и на информационных стендах

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за старшим инспектором по земельным и имущественным отношениям .

Глава Администрации Екатериновского
сельского поселения

Н.Л. Абрамова
Подготовил: Чернитенко О.Д.
 тел. 4-47-02